前言
首先感谢您购买易盟一特公司开发生产的 EM16 系列伺服驱动器！
EM16系列伺服驱动器是我司电液伺服驱动器专门为驱动永磁伺服电机（PMSM）而开发的一款伺服驱动器，实
现对永磁同步电机的高性能矢量控制，具有节能、精密、高效、耐用等特点。主要应用于塑料成型、管材挤出、
制鞋、橡胶、金属压铸等行业
在开箱时，请认真确认：
1、本机铭牌的型号及伺服驱动器额定值是否与您的订货一致。
2、产品在运输过程中是否有破损现象；若发现有某种遗漏或损坏，请速与本公司或您的供货商联系解决。

⚫ 存储温度：－20℃～＋60℃
2.3 规格型号
伺服驱动器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
KW HP
三相 220V 50/60Hz
EM16-Z2-004 8.9 14.6 13 3.7 5
EM16-Z2-5d5 17 26 25 5.5 7.5
EM16-Z2-7d5 21 35 32 7.5 10
EM16-Z2-011 30 46.5 45 11 15
EM16-Z2-015 40 62 60 15 20
EM16-Z2-018 57 76 75 18.5 25
EM16-Z2-022 69 92 91 22 30
EM16-Z2-030 85 113 112 30 40
EM16-Z2-037 114 157 150 37 50
EM16-Z2-045 134 180 176 45 60
 EM16 系列电液伺服说明书 第二章产品信息
5
伺服驱动器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
KW HP
三相 380V 50/60Hz
EM16-Z3-7d5 11 20.5 17 7.5 10
EM16-Z3-011 17 26 25 11 15
EM16-Z3-015 21 35 32 15 20
EM16-Z3-018 23 36.5 35 18.5 25
EM16-Z3-022 30 46.5 45 22 30
EM16-Z3-030 40 62 60 30 40
EM16-Z3-037 57 76 75 37 50
EM16-Z3-045 69 92 91 45 60
EM16-Z3-055 85 113 112 55 75
EM16-Z3-075 114 157 150 75 100
EM16-Z3-090 134 180 176 90 125
2.4 产品外型和尺寸
2.4.1EM16 伺服驱动器外型及安装孔位尺寸（mm）
图 2-3EM16 三相 4~22kW 壁挂安装尺寸图
适配伺服驱动器 外形及安装尺寸（单位：mm）

Pb --制动功率
2.6.2 制动电阻的功率选择
理论上制动电阻的功率和制动功率一致，但是需考虑到制动电阻功率降额为 70%。
可根据公式：0.7*Pr=Pb*D
公式中：Pr---电阻的功率
D--- 制动频度（再生过程占整个工作过程的比例）
表 2-5 EM16 伺服驱动器制动组件选型表
伺服驱动器型号 制动电阻推荐功率 制动电阻推荐阻值 制动单元 备注
三相 220V
EM16-Z2-004 400W ≥ 45Ω
标准内置 无特殊说明
EM16-Z2-5d5 800W ≥ 22Ω
第二章产品信息 EM16 系列电液伺服说明书
8
伺服驱动器型号 制动电阻推荐功率 制动电阻推荐阻值 制动单元 备注
EM16-Z2-7d5 1000W ≥ 16Ω
EM16-Z2-011 1500W ≥ 11Ω
EM16-Z2-015 2500W ≥ 8Ω
EM16-Z2-018 3.7 kW ≥ 8Ω
EM16-Z2-022 4.5 kW ≥ 8Ω

空开（MCCB）
A
推荐接触器
A
推荐输入侧
主回路导线
mm2
推荐输出侧
主回路导线
mm2
推荐控制
回路导线
mm2
EM16-Z2-011 100 100 10 10 1.0
EM16-Z2-015 125 125 16 10 1.0
EM16-Z2-018 160 160 16 16 1.0
EM16-Z2-022 200 200 25 25 1.0
EM16-Z2-030 200 200 35 35 1.0
EM16-Z2-037 250 250 50 50 1.0
EM16-Z2-045 250 250 70 70 1.0